
 
  

  

 

Document Title 

 
Ogres novada attīstības programma 2011. - 2017.gadam  

apstiprināta ar Ogres novada domes 

2011.gada 20.janvāra lēmumu (protokola Nr.1, 1.§) 

Aktualizēta ar Ogres novada domes 

2018.gada 21.jūnija lēmumu (protokola Nr.9, 25.§) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGRES NOVADA ATTĪSTĪBAS 

PROGRAMMA 2014. - 2020. GADAM 
 

 

 

(4 daļās) 
 

 

IV DAĻA 

 

Attīstības programmas 

īstenošanas uzraudzības kārtība 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogre, 2018 

 



  

2 

 

Document Title 

SATURS 

1. Attīstības programmas īstenošanas uzraudzība, tās darbības kārtība un institucionālais ietvars .. 3 

2. Ogres novada attīstības izvērtējuma pamatrādītāji ........................................................................ 7 

3. Attīstības programmā noteiktās vidēja termiņa prioritāšu sasniegšanas izvērtējuma rādītāji ....... 9 

4. Ikgadējā pārskata par Ogres novada attīstības programmas 2014. - 2020. gadam ieviešanu saturā 

iekļaujamā informācija..................................................................................................................... 10 

 

 

 



  

3 

 

Document Title 

 

IEVADS 

 

Ogres novada attīstības programma 2014. - 2020. gadam ir Ogres novada domes apstiprināts 

dokuments, kurā noteikti Ogres novada ilgtermiņā sasniedzamie mērķi un vidēja termiņa 

prioritātes. Ogres novada attīstības programmā ir noteiktas vidēja termiņa prioritātes un uzdevumi 

to sasniegšanai. 

Mērķu, prioritāšu un uzdevumu izvirzīšana ir tikai daļa no attīstības plānošanas procesa, 

svarīgs tā elements ir plānošanas dokumenta īstenošanas uzraudzība, ar kuras palīdzību izvērtēt, 

vai pašvaldības attīstība norit tā, kā paredzēts izstrādātajā dokumentā. Ogres novada dome un 

pašvaldība uzņemas atbildību par attīstības programmas ieviešanu un pasākumu (aktivitāšu) 

atbilstību attīstības programmai. 

Lai novada domei un pašvaldībai būtu iespējams sekot līdzi, vai izstrādātās attīstības 

programmas ieviešanas process atbilst plānotajam, Ogres novada pašvaldība ir izstrādājusi Ogres 

novada attīstības programmas 2014. - 2020. gadam īstenošanas uzraudzības kārtību, lai: 

1) sekmētu pašvaldības struktūrvienību, aģentūru, nodaļu, uzņēmēju un sabiedrības 

koordinētu darbību pašvaldības attīstības jautājumos; 

2) identificētu pozitīvas un negatīvas pārmaiņas un to cēloņus novada sociālajā un 

ekonomiskajā situācijā; 

3) novērtētu, kā tiek sasniegtas izvirzītās vidēja termiņa prioritātes; 

4) demonstrētu novada darbības progresu un sasniegumus; 

5) identificētu jaunas problēmas un iespējas, kam veltīt tālāku izpēti un darbības; 

6) nodrošinātu ar informāciju sabiedrību, politiķus un citas ieinteresētas puses; 

7) sniegtu pamatotus priekšlikumus attīstības programmas aktualizācijai; 

8) nodrošinātu novada attīstības novērtēšanas iespējas. 

 

Ogres novada attīstības programmas 2014. - 2020. gadam īstenošanas uzraudzības kārtība ir 

atspoguļota šajā, attīstības programmas IV daļā, un tā ir balstīta uz: 

1) Ogres novada pašvaldības specifisko situāciju; 

2) Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 2014. gada oktobrī izstrādāto metodiku 

„Metodiskie ieteikumi attīstības programmu izstrādei reģionālā un vietējā līmenī”; 

3) līdzšinējo pašvaldības pieredzi attīstības plānošanas dokumentu uzraudzības sistēmas 

ieviešanā. 

 

Ogres novada attīstības programmas 2014. - 2020. gadam īstenošanas uzraudzības kārtība 

saturiski veido četras sadaļas: 

1) attīstības programmas īstenošanas uzraudzības - tās darbības kārtība un institucionālais 

ietvars; 

2) Ogres novada attīstības izvērtējuma pamatrādītāji; 

3) attīstības programmā noteiktās vidēja termiņa prioritātes sasniegšanas izvērtējuma rādītāji; 

4) ikgadēja pārskata par Ogres novada attīstības programmas 2014. - 2020. gadam ieviešanu 

saturā iekļaujamā informācija. 



  

4 

 

Document Title 

1. ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS ĪSTENOŠANAS UZRAUDZĪBA, TĀS 

DARBĪBAS KĀRTĪBA UN INSTITUCIONĀLAIS IETVARS 

Par Ogres novada attīstības programmas 2014. - 2020. gadam īstenošanas uzraudzības 

kārtību un tās ieviešanu atbildīga ir Ogres novada pašvaldības Infrastruktūras veicināšanas nodaļa. 

Attīstības programmas īstenošanas uzraudzības procesā ir iesaistītas Ogres novada pašvaldības 

dome, administrācijas nodaļas, struktūrvienības, iestādes un aģentūras (turpmāk tekstā – 

institūcijas). 

 

Uzraudzības sistēmas procesu vada Ogres novada pašvaldības Infrastruktūras veicināšanas 

nodaļas vadītājs, savukārt no iesaistīto institūciju puses attīstības programmas īstenošanas sistēmas 

procesā iesaistās amatpersonas, attiecīgo institūciju vadītāji, operacionālā līmenī veicot 

uzraudzības īstenošanas procesa darbības. Galvenie veicamie uzdevumi īstenošanas uzraudzības 

sistēmas ieviešanā un par to atbildīgās institūcijas ir noteiktas 1. tabulā. 

1. tabula 

Galvenie veicamie uzdevumi Ogres novada attīstības programmas 2014. - 2020. gadam 

īstenošanas uzraudzības sistēmas ieviešanā 

 

Nr.p.k. Veicamais uzdevums Atbildīgā institūcija, nodaļa 

1. 

Ogres novada attīstības programmas 

apstiprināšana, nepieciešamo izmaiņu ierosināšana 

un to apstiprināšana 

Ogres novada dome 

2. 
Ogres novada attīstības programmas īstenošanas 

uzraudzības sistēmas koordinācija un uzraudzība 

Ogres novada pašvaldības 

Infrastruktūras veicināšanas 

nodaļa 

3. 
Rīcības plāna 2014. - 2020. gadam ieviešanas 

nodrošināšana 

Politiskajā līmenī - Ogres novada 

dome, izpildes līmenī - par 

rīcības plānā uzskaitīto projektu 

realizāciju atbildīgās institūcijas 

4. 

Regulāra un sistemātiska kvantitatīvas un 

kvalitatīvas informācijas vākšana, apkopošana un 

analizēšana par novada attīstības tendencēm, kas 

balstīta uz Ogres novada attīstības programmā 

noteiktajiem attīstības izvērtējuma pamatrādītājiem 

un attīstības programmā noteiktajiem vidēja 

termiņa prioritātēm sasniegšanas izvērtējuma 

rādītajiem1 

Ogres novada pašvaldības 

institūcijas 

5. 
Ikgadēja pārskata sagatavošana par Ogres novada 

attīstības programmas īstenošanu 

Ogres novada pašvaldības 

Infrastruktūras veicināšanas 

nodaļa 

7. 
Sabiedrības informēšana par attīstības programmas 

īstenošanas rezultātiem 

Ogres novada pašvaldības 

Infrastruktūras veicināšanas 

nodaļa sadarbībā ar sabiedrisko 

attiecību nodaļu 

                                                 
1 Informācija par Ogres novada attīstības izvērtējuma pamatrādītājiem un Ogres novada attīstības programmā 2014. -

2020. gadam noteiktajiem vidēja termiņa prioritātes sasniegšanas izvērtējuma rādītājiem noteikta 2. un 3. sadaļā 



  

5 

 

Document Title 

Ogres novada attīstības programmas 2014. - 2020. gadam īstenošanas uzraudzības sistēmas 

gala rezultāts būs ikgadējs pārskats par Ogres novada attīstības programmas 2014. - 2020. gadam 

īstenošanu (turpmāk tekstā – pārskats). Ikgadējā pārskata izstrādes kārtība gada griezumā 

atspoguļota 1. attēlā. 

 

1. attēls 

Ikgadējā pārskata izstrādes kārtība 

 

N.p.k. Rīcība Izpildes termiņš Atbildīgā institūcija 

1. 

Informācijas par rīcības plānā un 

investīciju plānā iekļauto 

projektu/aktivitāšu īstenošanu 

iepriekšējā gadā iesniegšana 

Infrastruktūras veicināšanas nodaļai 

līdz 15. februārim 

Ogres novada 

pašvaldības 

administrācijas 

struktūrvienības, nodaļas, 

iestādes un aģentūras 

2. 
Iesniegtās informācijas pārbaude un, 

ja nepieciešams, precizēšana 
līdz 28. februārim 

Infrastruktūras 

veicināšanas nodaļa 

3. 

Ikgadējā pārskata projekta 

sagatavošana un iesniegšana 

pašvaldības vadībai 

līdz 30. septembrim 
Infrastruktūras 

veicināšanas nodaļa 

4. Ikgadējā pārskata apstiprināšana oktobris Ogres novada dome 

5. 
Informācijas par ikgadējo pārskatu 

pieejamību sabiedrībai nodrošināšana 

mēneša laikā pēc 

pārskata 

apstiprināšanas 

Sabiedrisko attiecību 

nodaļa 

6. 

Statistiskās informācijas un citu datu, 

kas nepieciešami uzraudzības 

veikšanai, vākšana un apkopošana 

pastāvīgi 
Infrastruktūras 

veicināšanas nodaļa 

7. 

Priekšlikumu attīstības programmas 

aktualizācijai un to iesniegšana 

pašvaldības vadībai 

līdz 1. janvārim 
Infrastruktūras 

veicināšanas nodaļa 

 

Par ikgadējā pārskata sagatavošanu, kā norādīts 1. tabulā, kā arī par potenciālo Ogres novada 

attīstības programmas 2014. - 2020. gadam grozījumu rosināšanu atbildīga ir Ogres novada 

pašvaldības Infrastruktūras veicināšanas nodaļa. Šīs nodaļas efektīvākai darba organizēšanai 

pašvaldībai ir jānodrošina tai tiesības pieprasīt un saņemt ikgadējo pārskatu sagatavošanai 

nepieciešamo informāciju no citām pašvaldības institūcijām. Pašvaldības vadībai ir jābūt patiesi 

ieinteresētai attīstības programmas īstenošanas uzraudzībā, iespēju robežās sniedzot nepieciešamo 

atbalstu komandai (vai konkrētam speciālistam), kas būs atbildīga par kvalitatīvu un savlaicīgu 

informācijas apkopošanu, sagatavošanu un analīzi. 

Atbilstoši 1. attēlā norādītajam, pēc Ogres novada pašvaldības Infrastruktūras veicināšanas 

nodaļa uzaicinājuma Ogres novada pašvaldības institūcijām katru gadu līdz 15. februārim ir 

jāiesniedz Ogres novada pašvaldības Infrastruktūras veicināšanas nodaļai pārskats par situāciju 

savā sfērā. Šis pārskats ir jābalsta uz Ogres novada attīstības programmā 2014. - 2017. gadam 

noteiktajiem vidēja termiņa prioritāšu sasniegšanas izvērtējuma rādītājiem, izstrādāto rīcības plānu 

un investīciju plānu, sniedzot ziņojumu par to, kā rīcības plānā norādītie projekti vai aktivitātes 

tiek realizēti. Infrastruktūras veicināšanas nodaļa pārbauda iesūtīto informāciju un nepieciešamības 

gadījumā lūdz institūcijas to precizēt līdz 28. februārim. 



  

6 

 

Document Title 

Informāciju par Ogres novada attīstības programmas izpildes gaitu apkopo un analizē Ogres 

novada pašvaldības Infrastruktūras veicināšanas nodaļa, ja nepieciešams, pieaicinot ekspertus. 

Infrastruktūras veicināšanas nodaļa papildus apkopo informāciju no ārējām institūcijām (Valsts 

reģionālās attīstības aģentūras, Centrālās statistikas pārvaldes u.c.), balstoties uz noteiktajiem 

Ogres novada attīstības izvērtējuma pamatrādītājiem. 

Ne vēlāk, kā mēneša laikā pēc ikgadējā pārskata sagatavošanas, Ogres novada pašvaldības 

Infrastruktūras veicināšanas nodaļa sagatavo un prezentē ziņojumu pašvaldības domei par pārskata 

rezultātiem, pēc tam sadarbībā ar Ogres novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļu publicē 

tos pašvaldības mājas lapā. 

Ja nepieciešams, Ogres novada pašvaldības Infrastruktūras veicināšanas nodaļa var organizēt 

sanāksmi attīstības programmas īstenošanas uzraudzības sistēmas ieviešanā iesaistītajām 

pašvaldības institūcijām ar mērķi iepazīstināt tās ar uzdevumiem uzraudzības sistēmas procesā un 

sistēmas vispārējo kārtību. 

Izstrādātā pārskata saturs ir noteikts 4. sadaļā. Regulāri papildinot to ar sistemātiski apkopoto 

un izanalizēto informāciju, būs radīts instruments, ar kura palīdzību novērtēt, vai Ogres novada 

pašvaldība tiecas īstenot noteiktos mērķus un izvirzītās prioritātes. Turklāt pārskats būs arī 

informatīvs materiāls, kas ļaus jebkuram interesentam iepazīties ar pašvaldībā paveikto. 



  

7 

 

Document Title 

2. OGRES NOVADA ATTĪSTĪBAS IZVĒRTĒJUMA PAMATRĀDĪTĀJI  

Ogres novada attīstības izvērtējuma pamatrādītāji (skatīt 2.tabulu) tiek analizēti, lai sekotu 

līdzi galvenajām attīstības tendencēm novadā. Šie pamatrādītāji nav tieši saistāmi ar attīstības 

programmā izvirzītajām vidēja termiņa prioritātēm, bet ir noderīgi, lai raksturotu sociāli 

ekonomisko situāciju Ogres novadā kopumā, kā arī sniegtu salīdzinājumu ar citām Latvijas 

pašvaldībām. Par attīstības izvērtējuma pamatrādītāju datu apkopošanu un analizēšanu atbildīga ir 

Ogres novada pašvaldības Infrastruktūras veicināšanas nodaļa, sniedzot par tiem informāciju 

ikgadējā pārskatā. Katru gadu noteiktos pamatrādītājus ir iespējams pārskatīt, izvēloties tādus 

rādītājus, ar kuru palīdzību var veikt novada salīdzinošo analīzi ar citām novada pašvaldībām gan 

valsts, gan atsevišķos gadījumos arī Eiropas mērogā.  

2. tabula 

Ogres novada attīstības izvērtējuma pamatrādītāji 

N.p.k. Rādītājs 
Vērtība 

2017. gadā 

Vērtība 

nākamajā 

gadā 

Tendence 

pret 

iepriekšējo 

gadu 

Vēlamā 

attīstības 

tendence 

2020. gadā 

Avots 

1. 

Teritorijas 

attīstības gada 

indeksa rangs 

(rēķinot ik gadu 

pēc iepriekšējā 

gada datiem) 

Nav datu   

 

Valsts 

reģionālās 

attīstības 

aģentūra 

2. 

Teritorijas 

attīstības līmeņa 

izmaiņu indekss 

Nav datu   
 

Valsts 

reģionālās 

attīstības 

aģentūra 

3. 
Iedzīvotāju 

skaits 
35 782   

 Pilsonības un 

migrācijas 

lietu pārvalde 

3.1. 

Iedzīvotāju 

skaita izmaiņas 

dabiskās 

kustības 

rezultātā 

-74   

 
Valsts 

reģionālās 

attīstības 

aģentūra 

3.2. 

Iedzīvotāju 

skaita izmaiņas 

migrācijas 

rezultātā 

-488   

 Valsts 

reģionālās 

attīstības 

aģentūra 

4. 
Demogrāfiskā 

slodze2 
Nav datu   

 

 
Centrālā 

statistikas 

                                                 
2 Demogrāfiskā slodze - bērnu un pensijas vecuma iedzīvotāju skaits pret darbspējas vecuma iedzīvotāju skaitu, 

reizināts ar 1000 
 



  

8 

 

Document Title 

pārvalde 

5. 
Bezdarba 

līmenis, % 
4.1   

 

 

 

Nodarbinā -

tības valsts 

aģentūra 

6. 

Iedzīvotāju 

ienākuma 

nodokļa 

ieņēmumi uz 1 

iedzīvotāju 

641   

 

Ogres novada 

pašvaldības 

dati 

7. 

Uzņēmuma 

ienākuma 

nodokļa 

aprēķinātā 

summa, EUR 

Nav datu   

 

Valsts 

ieņēmumu 

dienests 

8. 

Iedzīvotāju 

apmierinātība ar 

dzīvi novadā 

45%   

 Pašvaldības 

organizēta 

aptauja 

 

3. tabula 

Izmantoto simbolisko apzīmējumu skaidrojums 

Tendence 

 

 

 

    

Novērtējums 

Pieaugums ar 

pozitīvu 

vērtējumu 

Samazinājums 

ar pozitīvu 

vērtējumu 

Pieaugums ar 

negatīvu 

vērtējumu 

Samazinājums 

ar negatīvu 

vērtējumu 

Nav notikušas 

izmaiņas 

 



  

9 

 

Document Title 

3. OGRES NOVADA ATTĪSTĪBAS PROGRAMMĀ 2014. - 2020. GADAM 

NOTEIKTĀS VIDĒJA TERMIŅA PRIORITĀTES SASNIEGŠANAS 

IZVĒRTĒJUMA RĀDĪTĀJI 

Ogres novada attīstības programmas 2014. - 2020. gadam II daļā ir noteikti vidēja termiņa 

prioritāšu sasniegšanas izvērtējuma jeb rezultatīvie rādītāji. Uzraudzības procesā iegūtā 

informācija būs pamats novērtējuma veikšanai par to, kā tiek īstenota vidējā termiņa prioritāšu 

sasniegšana. Par Ogres novada attīstības programmā 2014. - 2020. gadam noteikto vidējo termiņu 

prioritāšu sasniegšanas izvērtējuma rādītāju informācijas nodrošināšanu, apkopošanu un 

analizēšanu, kā norādīts 1. attēlā, atbildīga ir Ogres novada pašvaldības Infrastruktūras 

veicināšanas nodaļa, iepriekš saņemot no pārējām Ogres novada pašvaldības institūcijām 

informāciju un sniedzot par tiem ziņojumu ikgadējā pārskatā. Apkopojot informāciju par vidējā 

termiņu prioritāšu sasniegšanas izvērtējuma rādītājiem, to ieteicams apkopot tabulā (skatīt piemēru 

4. tabulā). 

Piemērs informācijas apkopošanai par vidējā termiņu prioritāšu sasniegšanas izvērtējuma 

rādītājiem 

4. tabula 
 

1. ilgtermiņa prioritāte - Efektīva un moderna pārvalde 
1. VTP Optimāla pārvalde 

Rādītājs 
Vērtība 

2017. gadā 

Vērtība 

nākamajā 

gadā 

Tendence 

 

Vēlamā attīstības 

tendence 2020. gadā 
Avots 

1.      

 

Būtiski atzīmēt, ka Ogres novada attīstības programmas 2014. - 2020. gadam II daļā 

„Attīstības stratēģija 2014. - 2020. gadam” noteikto vidēja termiņa prioritāšu sasniegšanas 

izvērtējuma jeb rezultatīvo rādītāju tabulu ir nepieciešams pārbaudīt praksē, līdz ar to pastāv 

iespēja to pilnveidot un uzlabot. Ja nepieciešams, mazāk noderīgus un izmaksu ziņā pārāk dārgus 

rādītājus iespējams izslēgt no rādītāju kompleksa, aizvietojot tos ar citiem rādītājiem. Izdarot 

labojumus rādītāju datu bāzē, kvalitatīvāka rezultāta sasniegšanai jāievēro šādi ieteikumi: 

1) jāizvēlas optimāls rezultatīvo rādītāju skaits, neaizraujoties ar pārāk daudziem 

maznozīmīgiem un mākslīgi izdomātiem rādītājiem; 

2) rādītāju skaits nav tieši saistāms ar uzraudzības sistēmas kvalitāti un negarantē sekmīgāku 

virzību uz izvirzīto prioritāšu sasniegšanu; 

3) izvirzīto prioritāšu izpildes novērtēšanas vajadzībām jāpiemēro gan kvantitatīvie, gan 

kvalitatīvie rādītāji. Viens no tipiskākajiem kvalitatīvajiem rezultātu rādītājiem ir 

iedzīvotāju apmierinātības līmeņa noskaidrošana par kādu pakalpojumu vai sniedzot 

subjektīvu situācijas novērtējumu. Aptaujas gadījumā ieteicams pielietot šādu atbilžu 

gradāciju: Apmierināts, Drīzāk apmierināts, nekā neapmierināts, Drīzāk neapmierināts, 

nekā apmierināts, Neapmierināts, Nav atbildes; 

4) papildus eksaktajiem datiem lietderīgi ir izmantot arī ekspertu viedokļus par attīstības 

vērtējumu, tai skaitā rādītāju vērtību interpretāciju. 



  

10 

 

Document Title 

4. IKGADĒJA PĀRSKATA PAR OGRES NOVADA ATTĪSTĪBAS 

PROGRAMMAS 2014. - 2020.GADAM IEVIEŠANU SATURĀ 

IEKĻAUJAMĀ INFORMĀCIJA 

Pārskatā par Ogres novada attīstības programmas 2014. - 2020. gadam ieviešanu jāietver 

šāda informācija: 

 

Nodaļa Saturs 

 Ogres novada domes priekšsēdētāja ievadvārdi - pārskats, pārdomas par 

iepriekšējā gada rezultātiem. 

Ievads 

Ievadā pamato izstrādātās attīstības programmas nozīmi, saikni ar citiem 

plānošanas dokumentiem, sniedz informāciju par dokumenta 

īstenošanas uzraudzības sistēmu un sagatavotā pārskata būtību, informē 

par pārskata kopējo struktūru, laika griezumu, par kādu pārskats veidots, 

un sniedz informāciju par pārskata izstrādātājiem, norādot 

kontaktinformāciju komentāriem, priekšlikumiem un jautājumiem. 

1. Ogres novada 

vispārīgs attīstības 

raksturojums 

Sadaļā sniedz vispārīgu Ogres novada attīstības raksturojumu kontekstā 

ar notiekošajiem attīstības procesiem valstī un salīdzinājumā ar citām 

pašvaldībām Latvijā. Attiecībā uz indikatoriem, šajā sadaļā atspoguļo un 

analizē definētos Ogres novada attīstības izvērtējuma pamatrādītājus, 

salīdzinot tos ar vidējiem rādītājiem valstī un analizējot tos uz pārējo 

pašvaldību fona. 

2.Ogres novada 

attīstības 

programmas 2014. -

2020. gadam 

ieviešanas rezultāti 

2.1. Attīstības 

programmā noteiktās 

vidēja termiņa 

prioritātes ieviešanas 

rezultāti 

2.2. Rīcības plāna un 

investīciju plāna 

ieviešanas rezultāti 

Ogres novada attīstības programmas ieviešanas rezultātus izvērtē divās 

apakšsadaļās. Pirmā apakšsadaļa balstās uz attīstības programmā 

noteiktās vidēja termiņa prioritātes  sasniegšanas izvērtējuma rādītāju 

apkopojumu un analīzi. Par katru definēto prioritāti tiek aprakstīts, kas ir 

darīts un sasniegts, kādas ir tendences, vai attīstība norit vēlamajā 

virzienā, un, ja konstatētas novirzes no plānotā, tad pamatojums tam. 

Balstoties uz definētajiem vidēja termiņa prioritāšu sasniegšanas 

izvērtējuma rādītājiem, katras prioritātes apraksts noslēdzas ar 

secinājumiem un priekšlikumiem. 

Otrā apakšsadaļa balstās uz rīcības plāna un investīciju plāna ieviešanas 

rezultātiem un to analīzi, sniedzot informāciju par katru noteikto 

projektu vai aktivitāšu īstenošanu. 

3.Secinājumi 

Sadaļā tiek norādīti kopējie pārskata secinājumi, kopīgās novada 

attīstības tendences un atsevišķi secinājumi pa definētajām vidēja 

termiņa prioritātēm, kas var tikt grupētas pa noteiktajām 7 ilgtermiņa 

prioritātēm. 

4. Priekšlikumi 

Sadaļā tiek izvirzīti priekšlikumi attīstības programmas aktualizēšanai, 

Rīcības plāna aktualizēšanai, uzraudzības sistēmas un pašvaldības 

nodaļu kopējā darba pilnveidošanai. 

5. Izmantotās 

informācijas avoti 

Uzrādīti informācijas avoti, tai skaitā pašvaldības nodaļas, 

struktūrvienības, aģentūras un citas iestādes, kas sniegušas informāciju 

pārskata sagatavošanai. 



  

11 

 

Document Title 

Pielikumi 
Pielikumā pēc nepieciešamības tiek pievienotas tabulas ar rādītājiem un 

to rezultātiem, informācija par projektiem u.c. materiāli, kurus 

pārskatāmības dēļ nav lietderīgi ievietot tekstuālajā daļā. 

 

 


